de imo. hic quādo ex primo decreto sit missio in reali post litis contest. quia tunc eriam non auditur infra annum ad recuperandum tenutaz cuius incontinenti efficiatur irrenocabilis possessor. l. consentaneuz. C. quo et quādo iud. et hec est etiam ferre conclusio omnium doc. hic et in. d. l. consentaneum sed hanc limitationem non puto esse veram et. j. suo loco dicemus / nec etiam mihi videatur qd sit vera alia limitatione que solet dari quādo sit missio contra aliquis qui detinet nomine alie no vt in colono et dominus nominatus et citat non vult comparere tunc enim secundum doc. datur ex primo decreto irrenocabilis pos. per. l. iij. C. vbi in rem. ac. sed de veritate huius limitationis et. s. proxime infra dicam et dabo intellectu nouos ad dicta iura ultra et alia doc. ideo ad ibi dicenda me remitto / alio modo etiam limitat pao. de cast. hic et refert aker. de imo. qdō imiſsus vellit incontinenti probare de dominio suo qd non admiretur volens recuperare tenutaz iūcet offerat satisfactionem et soluat expensis per not. in. l. iij. d. l. edic. dini. adri. toll. sed ista salteria quoadme est dubitabilis na. quando quis agit interdicto recuperāde non obstat exceptio domini in incontinenti voluntis probare secundū doc. in. l. naturaliter. s. nihil commune. ff. de aqu. pos. eo. modo videtur dicendum hic maxime cum nō dicatur possidere secundum aliquos et hoc tenebo. j. in alio vero casu dicitur possidere nemine dubitante / prettereā quādo haberet pos. illa est reuocabilis et per hec non procederet responsio pao. de cast. ad. d. l. si quis. s. super hec. C. de prescrip. xxx. annorū et refert hic aker. sed super hoc non insisto cogitandum relinquo sed ego ultra doc. addo aliam notabiliorēm limitationem qd quando quis mittit in pos. in servitutibus et primo decreto tunc non auditur. j. annū volē recuperare quasi pos. sed erit opus qd debeat docere de iure suo de hoc est casus notabilis in. d. l. si prius. ff. de no. ope. nun. vbi exp̄sse hoc dicit ter. quicquid dicat ibi bar. qd debeat intelligi et determinari secundum. d. s. sed si quis qd iudex permitteat prium decretum et post annū inibet cauere prout ibi disponitur sed profecto hoc est diminu / pterea ille ter. dicit partes indicis non alias futuras suisse. z. c. et sic nihil aliud agit nec debet nisi cautionem de qua ibi facere interponi et sic ex primo decreto / prettereā hoc idem probatur in. d. l. aquo licet tenentes contrariam op. se fundent super illo ter. vbi ex primo decreto pos. transfertur sed opus ideo non demolitur quia est speciale ne opus protinus destruatur qd hoc videbatur iniquum propterea statuitur tempus vt doceat de iure suo et sic vides qualiter ibi ex primo decreto transfertur onus probandi et hoc etiam sensit cuma. hic vt. s. retulit quia non loquitur ibi aliquo modo de secundo decreto

et sic ille tex. valde notabilis probat mihi qd per primum decretum transiit onus probandi in aduersarium in seruitibus et sic concordat cuz d.l. si prius / preterea et tertio probatur hec li mitatio in. l. is cui. ff. si serui vendi. vbi si famili vicini me propribebat aqua ducere et ipse nō vult cōparare ex primo decreto bona eius possi dētū nec interim quo seruitus sive ius a quod dēcēde constitutatur debet discedere et sic non recuperat presta cautione et solutis expēsas. j. annum quod est notandū et nouum redēndo ad glo. bar. contra eam opponit de. h. si quis. j. ea. l. vbi non sufficit soluere expēsas ad recuperandū pos. sed est opus qd cauio p̄stetur idem si in de bito deberur non sufficit soluere expēsas adducit l. his conseqüenter. h. si. ff. fami. her. cum si vide b̄eniter coelūt bar. hic vltra alios aut missio est facta ex primo decreto qd non solvit tunc nō sufficit soluere expēsas et se offerat defensioni et ita intelligat tex. in. d. h. si. cuz si idem si est facta missio quia non cavit et ita procedat tex. j. eadēz l. h. si quis. damni et. h. sequitū aut est facta missio simpliciter propter contumaciam qd non se defen debat et tunc sufficit prestare expēsas et veniat ad defendendū se et ita procedat tex. in. d. auc. ei qui. C. de bo. auc. iud. pos. et in corpore vide sum mītūr et istā glo. ad hoc alle. in. l. si pecunie. h. si. vi in pos. leg. et. c. et parte de verbo sig. sed ista doctrina bar. videtur nimis generalis et ex hoc sequeretur qd esset in potestate iudicis derogare d. auc. ei qui vbi indistincte cauetur qd possit recuperare tenutam solutis expēsas et offerēdo se satisfactione iuridicē ibi tex. nec inuenit iure caw tum qd sit in potestate iudicis qd possit grauare reum ut soluat ex primo decreto et ordo iudiciorū peruerteretur cum sit causum qd presta ta satisfactionē de iudicio sibi et defendēdo debet apō sōfessione discedere. l. si pupillus. h. j. de preūl. cre. io. de imo. hic refert op. io. an. i. addi. spec. in ti. de primo et scđ. decre. h. refat. h. sed pone agēs vbi dicit si citatus coram iudice comparet et sit iussus qd debeat soluere vel cauere si postea no luerit hoc facere et p̄pterea fuerit facta missio non auditur volens reficere expēsas et offerrere se defensioni cum iudex hoc causa cognita preci piat fecis vero si quis citat ut caueat vel soluat et non comparet tunc si fuerit facta missio sufficit resūdere expēsas et defensioni se offerere et hāc op. sequitur hic pau. de cast. licet imo. conetur re p̄prehendere qd nimis esset restringere tex. in. d. h. item videamus. j. eadēz. l. vbi tex. indistincte lo quitur et certe hoc dictum io. an. videtur esse ad huc magis diuinatua ut ex infradicēdis tibi patet nec in se est vera sed ipse io. de imo. ut refert bic aler. dicebat qd aut notorizie constat quod per titur debere fieri ut quando appetat domum in qua est fienda missio esse ruinosam tunc non sufficiat resūdere expēsas vt. d. h. item videamus

idem quando petitur legatum et testamēto ex quo testamento absens pretendit se heredem nec ap parer quare legatum non debeatur tunc etiam prius debet solui legatum et sic procedat tex. in. d. l. si pecunie. h. si. ff. secus si dubium verteretur su per legato tunc enim sufficeret soluere expēsas et defensioni se offerere et hec op. magis videt adaptari veritati licet non perfecte dicat aler. ta men reprehendit quia non constat in. d. l. si pecunie. h. si. qd fuisse producta aliqua scriptura pu blica videlicet testamētum ex qua appearat notorizie de eo quod petebatur p̄pterea dicit ipse qd op. io. an. et pau. de cast. videatur esse vtor. et dicit qd nec in. d. h. item videamus appetat notoriē qd dominus fuerit ruinosus nec qd minaret rūnam aduersus domum alterius / limitat tamen qd non habeat locū dictū io. an. in loco prealle. quando petetur executio sententiae definitio que in rem transiit iudicatam dicit tex. et ibi bar. nota in. l. properandum. h. si. autem reus. C. de ind. quia tunc etiam si nunquā cōparuisset non debet recuperare tenutam visquequo satisfaciat et sic remanet in hoc articulo difficultē tñibil aliud audent dicere. Ego tamen audeo qd doc. minus perfecte locuti fuerint in hoc articulo et non be ne nam doctrina bar. non est bona per ea. que. h. si. dixi / preterea est contra tex. in. c. cum veniēt de eo. qui mitti. in pos. cau. rei. ser. et cōtra dictū c. et parte quez tex. alle. pro se / item op. imo. nō bene adaptatur ad. d. h. item videamus op. vero io. an. quē sequitur hic do. aler. et alij minus valer quia est diuinatua nec rationē continet in se dico. ergo qd tex. in. d. c. et parte declarat hanc materiam vbi clare dicit tex. qd quando per iudicem mandatur aliquid ex primo decreto vel exco municaverit quod idem el. c. quoniam freqūter h. si. vt litis non contest tunc si tantum pro contumacia sit prolatā sive pro executione sententiae di finitiae sive p̄ quacunq; alia causa manifesta sufficit prestare cautionem de defendendo et offerre se expēsas quicquid dicit hic aler. ita procedat tex. in. d. auc. ei. qui aut decreuit iudex qd solueret et noluit hoc facere et tunc distingue aut tale siendum non est notorizium eum facere debere et tunc etiam sufficit offerere expēsas et se defen dere in iudicio et hoc casu etiam procedat glo. nostra hoc idem probatur in. d. c. cum veniēt vbi licet iusserit soluere. xxx. libras non tamē sol uir sed sine solutione fit ibi restituīt aut manife stētēt constat solui debere vel fieri id qd iubet tunc procedant cōtraria et ista sunt verba. d. c. ex parte ideo non discedamus ab eo / nō ob. nīc tex. in. d. l. is cōseqūter. h. si. ff. fami. her. cuz si adductis hic per bar. quibus respōdeo multipliciter. p̄mo qd ibi notorizie de hoc constabat probat in. d. c. ex parte vbi dicit qd si notorizie non constat licet iu-

der inserit sufficit prestare expēsas si ergo ibi iubet soluere est dicendum qd notorizie constabat et sic unum ius per alius supletur / p̄terterea debet costare iudicii summarie qualiter legatus debeatur qd peti sibi satisfaci aut. in pos. mitti ut dicit tex. in. l. si. is aquo. ff. vt in pos. leg. et. l. i. C. vi in pos. leg. hoc appetat ex mente. l. qui legati. C. vi in pos. leg. ideo ad faciendā summaria fidē debebar producere testamentū et sic res erat notorizie ar. l. ii. C. de edic diui. adri. toll. et procedat eriam in hoc casu op. imo. nec responsio aler. aliquid valet / vel tertio possum dicer qd in. d. l. si pecunie et. l. ii. ff. pro herede. cuz si et ter. in. d. h. item videamus procedant vbi cung; primū decretū petitur officio iudicis quādo agens p̄tendit officiū iudicis et non ius obligationis cū tunc fortius agat iudex qd datur ius qd non habebat. l. cum postulasse. j. eadēz el neccesse ante quā vellit recuperare reus debeat prestare il lud quod petetur ut dicitur iuribus / si autē actor p̄tendit ius obligationis tunc enim iudicium impartiatur ut possit cōsequi ius quod primo habebat ideo si de illo non constat notorizie non pos terit iubere soluere et si iubeat non valet. d. c. et parte / vel aliter respōdeo ad. d. h. item videamus et melius vbi cung; de necessitate conceditur il lud quod petitur tunc nisi illud sibi p̄stetur nō poterit recuperari ut etiam dicit hic bar. dum lo quitur de primo decreto habente vim secundū sed in dam. infec. per primū decretum obtinetur il lud quod petitur quia primū decretum habet vicem cautionis. j. eadēz. h. si quis. damni et nūbil aliud p̄tebar per officium iudicis nisi cautionem. d. l. cum postulasse nimurum ergo non debet amittere quod cōsecutus est et debet p̄starī cautio ante quā recuperetur et hoc modo possint intelligi etiam tex. in. d. l. si pecunie. h. si. cum si nam ibi sufficit prestari satisfactionem vel legatum vt. d. l. si. in. primū ideo nimurum si debet prius legatum solui vel si non soluatur satisfaci et sic satisfactione faciliter et sine in comodo p̄starī potest si nō p̄stet tenetur soluere et sic etiā videtur qd limitatio ange. et illa quam facit ut refert hic aler. quando quis est priuilegiatus ne ponatur in carceribus si satisfaci si tamen fuerit missus quia non satisfaciēt et postea vult satisfaci et exire carceres non audiat ar. l. de die. h. plāne. ff. qui satisfa. cog. non videtur vera qd in. d. h. plane propter dolum et culpam fuit grauatus. s. ne in municipium dimitteretur ad p̄stendā satisfactionem ibi a contrario diuersū si sine dolo vel culpa sed hic nō poterat imputari hoc pop̄ter quod non debetur exire carceres cogitabis et dico qd quando quis est contumaciam dolō tunc primū decretū contra eum impetratū habebit vim secundū et ita intelligatur tex. in. d. l. Leum qui et. s. declarau iōdō non debet ibi discedere

donec solidū soluat et sic ibi sit speciale propter dolum vt. s. probau per. l. non alienum de inter ro. acti. ff. et. l. pe. h. cum autem. C. ad treb. et sic predicta iura alle. per bar. non ob. idēz. ergo dic in omnibus casibus in quibus interponitur pri um decretus habēs vim secundū tunc per oblatri nem expensarū et p̄stinationē satisfactionis de iudicio sibi non recuperabitur pos. et qui sint illi casus et supradictis pater. j. etiam dicit / p̄ttere idem dico in illo casu. s. quādo petitur execu tio sententie et per contumaciam rei actorū mit titur in pos. ex primo decreto quia sententia que in rem transit indicat reddit rem notoriziam vt not per doc. in. d. l. naturaliter. h. nihil comune. j. de aqua. pos. et. c. vīa de coba. cle. et mul. ideo nō debet ante quā soluatur sibi dicēdere per. d. c. et parte hoc tamē intelligas si id fuit actu in missio nem si autē simpliciter propter contumaciam tunc sufficeret offere expēsas secundū formam tradidit in. d. auc. ei qui et ita dicit tex. in. d. c. ex parte et per hec reprobo quandam op. albe. de rosa in. l. si quis. emptionis. h. si. bec. C. de pre scrip. tex. anno vbi dicebat qd si quis agit ipso hec caria actione contra alium et constat de debito liquido et propter suam contumaciam fuit facta missio cōtra eum licet iudex non dicit qd soluere deberet non poterit illam tenitam ex primo de creto conceſſam reuocare nisi prius contumaciam soluat debiti ali. spec. ita tenetē in ti. de contu. h. sequitur videre. h. sed pone sed hoc non est verū vt ex superiorib; patet / p̄pterea actus non debet vltra agentium voluntatem operari. l. nō omnis. ff. si cer. pe. sed primū decretum interpo nit secundū ius commune ad hoc ut reus tedio affect? veniat respōsus. l. cuz legati. ff. ex qui. cau. in pos. ca. cuz si et si aliud nō exprimat in decreto presumetur qd secundū ius commune vo luerit iudex decernere prout communiter interpo ni solet ar. l. g. in primū. ff. de fidecomi. liber quan do autem dicatur res manifesta vel notorizie ad hoc ut talis ius fuit per iudice fieri vide tex. in. c. cuz olim de. v. Sig. vbi hoc declaratur et sic vides qualiter iste quotidianus et subtilis arti culus vlg; nunc nunquam fuit bene declaratus que omnia nota quia quotidie in iudicis veri sanitur / iuxta hanc partem glo. querit bar. pona mus qd reus contumaciam venit infra annum volēs recuperare tenitam sive ad impediendum secundū decretum sed non vult reficere expēsas nec satisfaciēre de iudicio sibi an debet audiri bar. hic coelūt qd non seqūdo op. iof. mo. debet interrogari an vellit reficere expēsas et defendere et si nollet procedetur ad scđm decretū etiam sine datione libelli reprobata op. i. spec. quod credo verius qd nō requiratur libellus in scđo decreto sed in primo sic vt. s. cōclūsi contra doc. et ille sufficit pro p̄mo et scđo decreto qd vt dicit hic bar.

secundū decretū nō est nouus & separatus pro-
cessus a primo qz toruz est idem ex hoc posset ar-
gui qz postquā est separatus processus et nouus
primi & secundi decreti ab eo qui principaliter su-
per actione intentā requiritur nouus libellus
in primo decreto interponendo licet non illi sed
et hec adde ad illa que supra dicti an requiratur
libellus ad hoc vt ad primū decretu deueniat
sed qualiter et quibus verbis debeat interponi
primū decretū dic vt ex supra dictis patet qz aut
sumus in realibus & tunc dicet index decernim⁹
te mittendū in pos. rei in libello perite ob. cōtu-
matiaz rei postea quando pars vult mitti index
per se faciet executionē vel mandabit iūcū vel
allicui officiali qz exequatur. l. is cui missus. ff. ve
in pos. leg. non enim constitut⁹ pīgūs antequā
mittatur. d.l. nō est mirum / si vero lumen in per-
sonalibus actionibus dicet decernimus te mi-
tendū in bonis rei ob suam cōtinuitati secundū
menturam debiti petiti et declarati hoc probat
in. d. auc. ei qui. C. de bo. auc. iud. pos. et postea
per iudicem ad hibetib⁹ cognitio vel per eius
executores in quibus bonis sit fiēda missio si ve-
ro de hoc est facta cognitio dicet decernimus te
mittendum in pos. causa custodie in tali re. talis
aduersarij tui ob eius cōtinuitati propter debi-
tum ate petitus cōtra eum & declaratu et iste est
modus decernendi primū decretum quicquid di-
cat abb. modern⁹ et ante eum immo. in. c.s. de. eo
qui mitt. in pos. cau. rei. seruari. & alij nullus enī
me iudice perfecte locutus est / in seruitib⁹ ve-
ro et in quib⁹ nō missio in pos. sed cautio est pre-
stanta qualiter interponi debeat habes ter. i. l.
si prius. ff. de no. ope. mi. Quando vero interpo-
nitur primū decretū quod habet vim secudi ali-
ter interponit sed qualiter interponi debeat ex
his q. s. per me scripta sunt poteris elicere. Sed
in secundo decreto qualiter fiēda est missio. j. dice
mus. Sed aler de immo hic addit qz etiam si reus
dicat se vere item cōtestare vt ad disfinitū pro-
cedatur et non vult recuperare tenutam non des-
bet audiri alle. ti. t. bal. in. d. anc ei qui. C. de bo.
auc. iud. pos. alle. ter. in. l. fanci. C. de iud. hoc
tamē ita intelligas si non vult soluere expensas
prius alias posset audiri / an autē possit copelli
ad recuperandū tenutaz aler. de immo. hic relativis
opi. pro vtraz parte tenet cum domi. in. R. u. de
eo qui mittitur in pos. cau. rei seruari. li. vi. qui
seqūdo op. pau. de lez. dicit qz iudet non possit
compellere reum ad recuperādū tenutaz infra
annūz cum illud tēpus sit indinctum in eius fau-
rem non debet in odium retroqueri. l. quod fau-
re. C. de leg. sed bene poterit copelli ad procedē-
dūm in causa. s. ad respondēdū libello super quo
primo fuerat cōtinuax et isto casu procedat op. i.
archi. in. c.s. de eo. qui mitt. in pos. cau. rei ser-
bel. in. d. auc. ei qui qz dicebat qz poterat copelli

ad recuperandum tenuitam pro hoc ultimo alle,
alex, bar, in, d, l, cōsentaneū, C, quo et quan, iud.
et, quero fecido et in isto casu intelligit etia bar,
ibi archi, sed ego dico qd hoc ultimū qd possit cō
pellī ad respondendum libello postquam acrox est
missus in pos, est falsissimus et fortius supra con
clusi qd etiam antequā quis est missus in pos, ex
primo decreto non cogitur reus precise ad respō
endum libello sed causulat bene, s, iudicēdo in
pos, vel excommunicādo et ita peccat ratio domi
in, d, l, R, u, nec dictum bar, in, d, l, cōsentaneū est
verū nec hoc probat ter, alle per eum scilicet, l, i.
S, quid ergo, ff, de ven, inspi, nam ibi propterea
compellitur precise qd alias no potuit prouide
ri vel aliter respōde vt, S, dixi nec tex, in, l, qui les
gati, C, vt in pos, leg, aliquid facit licet do, alex,
hic dicat qd multū faciat nam licet ibi tex, non lo
quatur de refectione expēsaru, et recuperatione
tenunt dico qd nec etiam loquitur qd iudex possit
compellerre ad resopndendū sed dicit qd prouide
bit iudex parte petente vt actor cōsequatur lega
tum et hoc per remedia iuris, s, perueniēdo ad se
cundum decretum et permittēdo qd bona vendā
tur/ p̄terrea, S, est dictū et tenet etia, alex, qd quis
non auditur in iudicio v̄isquequo reficiat expens
as et satisset sed ille qui compellitur respodere
defendit et prius etiam debet soluere expēsas
sed hoc facto certum est qd poterit recuperare tes
nutaz et sic contra eos nec hec distincio poterit
procedere/ p̄terrea nemo iniustus agere vel de
fendere cōpellitur, C, vt ne in vic, et ibi glo, p̄ter
rea si tanta est contumacia rei ex primo decreto
cōsequitur pos, veram in, l, fulcimus, S, f, ff, exqui
cā, iii pos, ea, p̄terrea cōtra eos est tē, in, l, cō
sentaneū, C, quo et qd iud, vbi tex, indistincte
loquitur qd possit mitti vt cogat euz vt sepe repre
sentet vel bonorum pos, transferat in aduersariū
non tamen dicit qd vtrqz possit agere/ intellige
tamen qd possit cogere causatiue vt, S, dixi et etia
dicam, l, de intellectu illius, l, et sic in hoc non be
ne dicunt doc, dicas ergo qd postquam quis est
missus in pos, non possit reus cōpellī precisely ad
recuperandū tenuita quicquid etiam dicit abb,
in, d, c, qdiaz frequēter, S, in alijs vt litis non cō
testis et male nec etiam ad respondendū libello
hoc bene obseruant aliqui curiales nānare cu, z
volunt subterfugere in quo animus qui de iure
datur est abseviant ad sexaginta dies per, l, reg
ni, tamen licet decretum primum fuerit interpos
sum erga, contumacē et infra dictos sexaginta
dies compareat et purget contumaciam tamen si
postea nollit contestare iterum interponē decre
tum et habebit alios sexaginta dies et hoc est de
iure vt, S, tenuit nec poterit cōpellī precisely ad cō
testis vt, S, dixi s, causatiue per decretū sed tamē
postqua, lis cōtestata id quod in dicto regno
rer aliquos obseruant quad alia scripta tien

da per partes post scriptum cōtestationis conce-
dunt iterum decretū q̄ ibi vulgo notatur fincā-
do si non presentant replicationē vel triplicatū
et in hoc dico q̄ est contra ius et corruptela ino-
transacto tēpore assignationis ad allegandū alia
preter quam in libello sine cedula cōtestationis
allegata non debet audiri alet hic mouet aliam
questioñē quam dicit se habuisse de facto reus
contra quem propter cōtumatiā fuit interpositū
decreatum et missio facta refecit expensas sed non
obtulit satisdatioñē an videatur legitime com-
paruisse primo arguit q̄ sic cum non fuerit peri-
tum per l.i. §.i. ff. quo leg. et per glo. in. c. cupie-
tes. §. si vero de elle. li. vi. i. v. teneat offerrere. §.
contrariū dicit de iure esse verius adducit duas
rationes prima est q̄ si nō sit actor vel index qui
recipiat infra tēpus constitutus ad recuperandū
tenetam tenetur offerre coraz honestis personis
publicis satisdatioñē vt dicit tex. in. c. pastoralis
§. si. de offi. oīdi. ergo debet offerti etiā si non pe-
tatur secundo dicit q̄ ad hoc vt quis a iure sibi
quesito licite excludatur est opus q̄ faciat quod
facere debebat etiam si nō petatur alle. alex. ter.
et ibi dy. et bar. post glo. in. l. stipulatio. §. i. ff. de
no. ope. mun. et Rīdū ad. d. l. fi. §. in calu ito fuit
per missiōnem ex primo decreto queſitū ius par-
ti ergo debebat offerti etiam si nō petatur sed di-
co breuiter q̄ hoc dictuñ non sit indistincte veruñ
nam aut reus compares coram iudice obtulit ex-
pensas vel coram parte quod fieri potest amba-
bus partibus consentientib⁹ ut not. per doc. in
d. c. j. de eo qui mitti. in pos. cau. rei ser. et sine eo
quod peteretur satisdatio fuit reuocatū primū
decretuñ accepitq̄ expensis isto casu dicere q̄
non esset opus q̄ satisdatio prestaretur nam iu-
der vel pars procedēdo vtlerius videt satis-
datioñi renuntiasse quod fieri potest cum hoc in eoz
fauorem sit introductum videlicet quod debeat
satisfandi ar. tex. in. l. ait pector. §. permittitur. ff.
de mi. pretterea pars accipiendo expensas videt
satisdatioñi renuntiasse cum videatur esse cōtent⁹
solis expensis ar. l. comodissime. §. de lib. et pos-
tib⁹ / pretterea postquā est reuocata tenuta per
iudicē non possumus dicere q̄ secundum decretuñ
amplius possit interponi / pretterea licet iuder te-
neatur aprincipio facere q̄ detur satisdatio acto-
ri tamē si vtlerius procedat valer in anc. de litig.
§. ad exclu. ita etiā in casu nostro si vero reus co-
parens solvit expēnsas et ad vtleriora nō fuit pro-
cessum quia non fuit petitum q̄ primū decretū
reuocaret nec fuit reuocatū isto casu procedat
dictum alet. cum reus debeat peterre reuocari te-
nuntiam siue decretum interpositū quod vulgo in
partibus vocatur fincando et si pars nullus sit
assentire vel iuder nec fuit satisdatio procedat
tex. in. d. a. ei quis si nec iuder nec pars in
ueniunt tunc oportebit satisdatio procedat tex.

in.c.pastoralis de offi.ordi / non ob. etia3 ter.in
d.l.stipulatio. S.i.qz ibi volentat impune edifica-
re ideo nimurum debet prius satisfare ita etiam
in casu nō si nollet reuocare tenuta propter so-
las expelias solutas teneret etia3 satisfare & hoc
casu posset procedere op.i.alex. preterea ibi non
potuit constare de animo eius qui nuncivit per
aliquē actuz per quē videref remittas iuri s.
in casu nostro si cu3 propter hoc receperit expē-
fas. s. vt reuocaretur tenuta video remittas fa-
tificationi per illum actuz qz qui viuum vult alter-
teruz nolle videtur si tac3 ar. c. none de presump-
et tacituritas in iudicio accipitur cōtra tacētez
l.cuz ostendimus. S.fideiuxores. ff. de fidei. t.no-
er here. tu. et cur. et hic in alia questi. diximus et
isto modo possent concordari he op.i. preterea ter
in.d.c.pastoralis in fi. t.z.cuz sicut de eo qui mi-
in pos. vbi sufficit prestare solam cautione ad re-
cuperandum pos. qz potuit esse qz pars no pete-
bat vel fons san erat absens et tunc sufficeret pre-
stare cautione ad recuperandū pos. qz iudex for-
san non potuit scire ad quaz summas ascēderent
expēse nam cum iuramento partis & taxacione in-
dicis declarātur per no. in.c. finem de do. & cōti.
et isto modo esset noui dictuz qz illa iura probet
qz quādo actor est absens sufficit prestare cautio-
nem ad recuperandū tenutaz licer postea compa-
rens deberet easdez expelias prestare actori si pe-
tat et hoc modo posent facere cōtra alex. qz sicut
ibi expēse debent peti ita etia3 cautio cum apari-
procedat vt dictis iuribz sed predicta distinctio
quaz feci videt equa nō ob. qz ter.in.d.c. quoniā
frequenter. S.in alijs loquatur per ablatibus ab
solutus qui conditionem importat. l.atestatore de
codi. et demo. & debet impleri in forma specifica
conditionis. l.menius et. l. qui heredi. de codi. et
de mon. qz ex supradictis patet repōsito qz latis
videtur implera du3 fit eo. modo quo fieri potest
vel quando ex tacita mente est receluz a tali codi-
tione vt. S. dixi. fateor tamē qz in aliquibus par-
tibus praticatur qz sine dicta satisfactione reu-
catur tenuta imo. aliquādo sine refectione expē-
sarum imo. etiā anteqz respōdeat cōtra voluntate
actoris quos tamē non reno per excusat in cō-
scientia cum hoc sit cōtra iura predicta cu3 ad in-
dicez specter nō tantum in se iudicare imo. lites
quātum in eo est abrenigare et disfigijs siue malicijs
obuiare fateor tamē qz lites iudex nō debz iu-
dicare scđm sentiētias siue cōsultationes impera-
torū vel alioz iudicū sed scđ. l. nec interpretatione
nes alterius sequi hoc tamē verū nisi fuerit cō-
suetū iudicare secundū talē interpretationē glo.
est notabilis i.l. nemo. C.de sen. & interlo. o.i.ind.
et fuerit obtemptū salutis bis in cōtradicorio iudi-
cio antonij cursor du3 legebat padue allegab-
to. an. ad hoc si bñe iure i. c. abbate sane de sen.
& reu. li. v. t dicit se obtinuisse i causa triū milie

decurioꝝ propterea cuꝝ difficultate recedas et peri-
culū est recedere a dispositione iuriū pretextū cō-
stitudinis q̄ vt plurimū est corruptella et nō mil-
lorum imperitū introducta et hec nota In eadē
glo, dum dicit restitut̄ exp̄ſas et dama querit̄
hic doc, de quo cōtumacē intelligat̄ hec glo, an-
ge, hic dicebat q̄ solū in vero cōtumacē secus ve-
ro inficto q̄ ille sine restitutioꝝ exp̄ſas recupe-
rat tenorū per tex. in. l. lantinus. C. de iud. in. si-
mo, hic dicebat q̄ d. l. lantinus debet intelligi etiaꝝ inficto cōtumacē s̄ op̄i, ange, posset susti-
nerti in eo qui abest et probabilit̄ et necessaria cau-
sa per not. l. eadē. l. s. si forte s̄ alex. de imo, post
multa q̄ super hoc adducti tenet indistincte ora
ange, seqñido bal. in. d. l. lantinus q̄ s̄ficiat cōtumacē
quō ad p̄frectas exp̄ſas et dama
monetur primo q̄ ad ea reficienda tenet̄ ille qui
est passus primus decretū per. d. a. n. c. ei qui. C. de
bo. a. n. c. iud. pos. sed inficto cōtumacē interponi-
tur primū decretū tex est in. l. lignozare. C. de reſti-
tu. mili et sic talis prius tenetur soluere exp̄ſas
quaꝝ recuperet/ secōdo monetur per glo. in. l. nec
nō. s. q̄ si is. ss. ex qui cau. ma. vbi dicit glo. q̄ va-
let ar. non subuenit minori ergo nec maiorii ni-
si per restitutioꝝ sed minori nō subuenit in pri-
mo decreto nisi restituat̄ ergo nec maiorii ablen-
ti causa rei publice et q̄ minor teneat̄ restitu. in
integ. petere alle. l. minor etiaꝝ si qualis cōtumacē
cum glo. ss. de mi. sed mībi videtur q̄ hec op̄i. io.
de imo. sic verior et q̄ ables⁹ causa rei publice
nō teneatur soluere paret in. l. eum qui. ss. de pri-
us. cred. insi. vbi etiaꝝ sine satisfactione et reſectio-
ne exp̄ſari discedit ille qui fuit mībi/ p̄terretra
dicit ibi tex. q̄ pignus non contrahitur ex primo
decreto cōtra eum qui rei publice causa abest nō
mirū nō debet soluere exp̄ſas/ nō ob. d. l. ligo-
rare vbi primus decretū interponitur ergo debet
soluere. d. a. n. c. ei qui nāz dico illa a. n. c. ei qui loq-
tur in primo decreto qđ interponitur tanq̄ p̄-
ambulū secūdi et ordo ad scđm decretū sed in
d. l. lignozare nō ponitur tanq̄ ordo ad secūdi
decretū qđ ibi prohibet ne possint bona vēdi vt
s. latius dix̄ ideo diuersū ius debet esse cum sit
diuersa ratio inter decretū quod interponitur cō-
tra tales rei publice causa absentē per. d. l. ligo-
rare et causū. d. a. n. c. ei qui. l. papiniām. ss. de mi
et sic numerū si non debet soluere exp̄ſas sic etiaꝝ
dicerē in pupillo cōtra quez codē modo ponitur
p̄mū decretū sicut ḵtra rei publice causa absen-
tez vt. s. late declarari et pbau. vlt̄ alios et ita
etiaꝝ procedat op̄i. imo. in. c. si aduerfarīs de eo
qui mittiſ in pos. caus. rei ser. quicqđ direrit hic
do. alex. nec ob. glo. in. d. s. qđ si is q̄ in isto cau-
minor etiaꝝ subuenit vt possit recuperare etiaꝝ si
ne solutiōe exp̄ſas ergo idē in maiorii vt. s. dix̄
nec ob. d. l. minor. qđ possum negare expositionē
glo. et ponit alias solutionēs q̄ sunt tenēde et nō